
 
 

Bezpłatne szkolenie dla dyrektorów, wicedyrektorów i kierowników 
zespołów przedmiotowych szkół i przedszkoli w woj. Wielkopolskim 

 
 

 
Projekt dotyczy rozwijania kompetencji kluczowych uczniów 
  
Etapy projektu 
  
- I etap – szkolenie 72h- podzielone na 3 zjazdy, każdy po 3 dni. Obowiązkowa frekwencja na 
zjazdach to 70%. 
 
Na szkoleniu uczestnicy zdobędą fundamentalną wiedzę teoretyczną w formie warsztatowej, dot. 
rozwijania kompetencji kluczowych uczniów - niezbędną do wdrożenia jej przy procesie wspomagania 
w swojej placówce. 
  
- II etap – uczestnik przeprowadza proces wspomagania w placówce, w której jest 
zatrudniony. W tym procesie wspiera go doradca, którzy poświęca mu 24h na 
konsultacje indywidualne. Dodatkowo, uczestnicy korzystają z platformy, na której 
wymieniają się doświadczeniami. Doradztwo jest nieodłącznym elementem 
projektu. Dopiero po przeprowadzeniu procesu wspomagania, dyrektor dostaje 
zaświadczenie o tym, że wziął udział w projekcie, przeszedł cykl szkoleniowy i 
przeprowadził proces wspomagania w swojej placówce. Również sama placówka 
dostaje zaświadczenie, że wzięła udział w takim projekcie i przeszła proces 
wspomagania. 
  
Co daje udział w projekcie?  
  
Przede wszystkim to, że w trakcie tych szkoleń przygotowujemy Państwa do przeprowadzenia 
procesu nadzoru pedagogicznego pod kątem kompetencji kluczowych - dajemy narzędzia, metody ale 
też wspieramy we wdrożeniu procesu wspomagania w Państwa szkole.  
Dyrektor jest odpowiedzialny za jakość nauczania w swojej placówce. Dyrektor musi 
sprawdzić, czy jego nauczyciele posiadają wiedzę żeby kształtować u uczniów tak ważne w 
dzisiejszych czasach kompetencje kluczowe.  
  
Finansowanie i rekomendacje 
  
Projekt finansowany jest ze środków UE które otrzymujemy z MEN. W związku z tym, udział w 
projekcie jest całkowicie bezpłatny (wyżywienie, noclegi, materiały dydaktyczne). 
 
Realizujemy ten projekt w 4 innych województwach, otrzymał on pisemną rekomendację MEN. 
  
Jak się zgłosić?  
 
Aby wziąć udział, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy oraz oświadczenia dołączone do broszury. 
Następnie wysłać skany wypełnionych dokumentów na maila: i.solnica@wszechnicaedukacyjna.pl 
 
 
W razie pytań zapraszam do kontaktu: 
 
 
 

 

 
Ilona Solnica 
Specjalista d.s. organizacji szkoleń 
Wszechnica Edukacyjna Sp. z o.o. 
e-mail: i.solnica@wszechnicaedukacyjna.pl 
tel. 502 338 803 

 


